
 

 

         

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
____ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

  ___________ 2021 року                                                     №        - VIIІ 
 

Про передачу  спортивного обладнання 
 

З метою забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері 
управління майном комунальної власності Слобожанської селищної територіальної 
громади, враховуючи звернення начальника відділу освіти  Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області Костянтина Руденко від 29.10.2021р №01-30-735 

щодо передачі спортивного обладнання для поліпшення матеріально-технічної бази 

Лиманської загальноосвітньої школи  I- III ступенів Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області, керуючись, ст.ст. 26,60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1.Припинити право користування Слобожанської селищної ради та зняти з балансу 

спортивне обладнаня,  згідно з додатком. 

2.Закріпити на праві оперативного управління  та передати на баланс відділу освіти 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області спортивне 

обладнання зазначену п.1 рішення. 
3. Створити комісію з приймання – передачі спортивного обладнання, зазначеного в 

п.1 цього рішення та затвердити її персональний склад: 
Голова комісії: 

- Тимченко Олена  – заступник Слобожанського селищного голови Чугуївського 
району Харківської області; 
Члени  комісії: 

- Попова Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Рєпнікова Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Водолажська Оксана – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Жидкова Ольга - спеціаліст І категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області; 

- Руденко Костянтин – начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області; 

- Кунденко Людмила – головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області; 

- Мацак Євгенія - директор КЗ «Лиманська загальноосвітня школа  I- III ступенів» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Нікітенко Світлана – завгосп КЗ «Лиманська загальноосвітня школа  I- III ступенів» 



 

 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 
4. Комісії з приймання-передачі здійснити передачу спортивного обладнання. 
5. Уповноважити начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради – 

Костянтина Руденко затвердити акт приймання-передачі майна  
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 
 

Слобожанський селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 

 

Виконавець: 
Начальник відділу  економічного розвитку, 
комунальної та інвестиційної діяльності                                                          В.В. Попова 

Погоджено: 
Заступник селищного голови                                                                            О.В. Тимченко 

Начальник відділу з питань правової роботи, 
Запобігання та виявлення корупції                                                                    О.В. Рєпнікова 

 

Голова комісії                                                                                                        В.О. Юношев 

   

 

 

 

 

 

  



 

 

Додаток до рішення  ____ сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради                                     
Від  «_____» ____________ 2021 року    №___ 

 
 

Перелік 

спортивного обладнання 

 

№ 
з/п 

Обладнання 
Кількіс
ть, шт 

Інвентарний 
номер 

Первісна 
вартість, 

грн 

Знос, грн 

Залишкова 
вартість, 

грн 

1 Бруси 1 111200064 4274,00 2137,00 2137,00 

2 Тренажер пресу 1 111300065 4595,00 2297,50 2297,50 

3 Тренажер пресу 1 111300066 4285,00 2142,50 2142,50 

4 Тренажер для м’язів 

черевного пресу 

1 111300067 4650,00 2325,00 2325,00 

5 Прес з упором на руки 1 111300068 4968,00 2484,00 2484,00 

6 Гіперекотензія 1 111300069 3981,00 1990,50 1990,50 

7 Тренажер для пресу 1 111300070 4958,00 2479,00 2479,00 

8 Тренажер жим від грудей 1 111300071 4772,00 2386,00 2386,00 

9 Тренажер верхня тяга 1 111300072 4840,00 2420,00 2420,00 

10 Тренажер жим ногами 
горизонтальний 

1 111300073 4920,00 2460,00 2460,00 

11 Тренажер маятник-твістер 1 111300074 4126,00 2063,00 2063,00 

12 Тренажер повітряний ход 1 111300075 4126,00 2063,00 2063,00 

13 Тренажер орбітрекс 1 111300076 4938,00 2469,00 2469,00 

14 Тренажер станок 
гімнастичний 

1 111300077 4236,00 2118,00 2118,00 

15 Тренажер розгинач стегна 1 111300078 4365,00 2182,50 2182,50 

16 Тренажер для м’язів стегна 1 111300079 4128,00 2064,00 2064,00 

Всього: 16  72162,00 36081,00 36081,00 

 

            

   Секретар ради                                 Галина Куценко 


